БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардировочного авиационного полка»

ПРИКАЗ

10.10.2019 г. № 531-O

ст. Новотитаровская

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в БОУ СОШ №35 МО Динской район в 2019-2020 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в БОУ СОШ №35 МО Динской район, на основании приказа министерства образования и молодежной политики Краснодарского края от 08.10.2019 года № 3939, приказа управления образования МО Динской район от 09.10.2019 года № 450, приказа ываю:

- 1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в БОУ СОШ №35 МО Динской район в 2019-2020 учебном году. (Приложение 1).
- 2. Контроль за выполнением плана возложить на заместителей директора по УВР Коротких И.В. (ГИА-9), Блоха А.В. (ГИА-11).
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БОУ СОШ №35 МО Динской район

Ващенко С.В.

С приказом ознакомлена: Блоха А.В. Коротких И.В.